
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 

2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada 

Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 1 085 372,85 zł    

w tym:

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

  europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

  pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

  z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 54 058,00 zł         

- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

  na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 804 704,00 zł       

- wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz

  związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

  dofiansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 62 934,85 zł         

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

  inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 148 676,00 zł       

- dochody własne 15 000,00 zł         

2. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 826 142,00 zł       

w tym:

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

  związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

  pozyskane z innych źródeł 21 438,00 zł         

- środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

  publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

  i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 804 704,00 zł       

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2018 rok o kwotę 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Borne Sulinowo zamyka się:

1) po stronie dochodów

    w tym: 

    - dochody bieżące

    - dochody majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

2) po stronie wydatków

    w tym: 

    - wydatki bieżące 

    - wydatki majątkowe

    - plan finansowy zadań zleconych

    - plan finansowy zadań na podstawie porozumień 7 900,00 zł           

3) inne przychody

4) inne rozchody

Szczegółowy podział przychodów i rozchodów zawiera Załącznik Nr 3.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa, który dokona

odpowiednich zmian w układzie wykonawczym budżetu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku

kalendarzowego 2018.

1 561 745,00 zł                                     

45 963 618,85 zł                                   

9 827 037,00 zł                                     

46 225 363,85 zł                                   

40 978 083,00 zł                                   

5 247 280,85 zł                                     

38 712 412,00 zł                                   

7 251 206,85 zł                                     

1 300 000,00 zł                                     

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

9 827 037,00 zł                                     

UCHWAŁA NR XLII/471/2018

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE

z dnia 1 lutego 2018 r.

280 668,85 zł                                        


